
ZARZĄDZENIE NR 84/2015

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2015 r.

o sprostowaniu błędu

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. z 2012, poz. 572, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W uchwale nr 25/2014 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 marca 2014 r. zm. uchwałę w 
sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunków prowadzonych na Uniwersytecie 
Szczecińskim § 3 jest:

„§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

powinno być:

„§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 października 2014 r. ”

§2.

W uchwale nr 59/2015 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 maja 2015 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów prowadzonych na 
Uniwersytecie Szczecińskim § 2 jest:

„§2.

1. Efekty kształcenia wprowadzone załącznikiem 35a mają zastosowanie dla cyklów 
kształcenia rozpoczętych od roku akademickiego 2014/2015.

2. Efekty kształcenia wprowadzone załącznikami nr 20a, 21 a, 22a, 23a, 42a, 43a stosuje się do 
cyklów kształcenia, które rozpoczną się od roku akademickiego 2015/16.

3. Efekty kształcenia wprowadzone załącznikami nr 22h, 23b stosuje się do cyklów kształcenia, 
rozpoczętych w roku akademickim 2013/14 i 2014/15.



powinno być;

„§2.

1. Efekty kształcenia wprowadzone załącznikami nr 20a, 2 Ja, 22a, 23a, 42a, 43a stosuje się do 
cyklów kształcenia, które rozpoczną się od roku akademickiego 2015/16.

2. Efekty kształcenia wprowadzone załącznikami nr 22b, 23b stosuje się do cyklów kształcenia, 
rozpoczętych w roku akademickim 2013/14 i 2014/15.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


